
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 
 

 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 02, de 2024 

CARGO: COZINHEIRO/MERENDEIRO 

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS 
 
 

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal 
de Mogi Guaçu, após relatório da Secretaria de Educação, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo 
Simplificado Edital nº 02 de 2024, as seguintes decisões: 

 
 

I – DECLARAR após a análise de currículo e contagem de títulos apresentados pelos candidatos, de acordo com 
as instruções contidas no Capítulo XI do Edital nº 02 de 2024, para o emprego público de Cozinheiro/ Merendeiro, a 
Classificação da Prova de Títulos, anexada a este Edital. 

 
II – INFORMAR que a entrega dos documentos referentes aos títulos, não implica necessariamente que a 

pontuação postulada seja concedida, sendo que os documentos foram analisados pela Secretaria de Educação de 
acordo com as normas estabelecidas neste edital, sendo atribuído, no máximo 20,0 (vinte) pontos, desprezando-se os 
pontos que excederam a este limite. 

 
III – INFORMAR que todas as listas de Aprovação e/ou Classificação e a lista com o nº de inscrição dos 

reprovados e ausentes constam nos ANEXOS I e II, deste  Edital, e será  afixada no Quadro de Avisos do Departamento 

de Recursos Humanos da Prefeitura, à Avenida Marechal Castelo Branco, nº 30 – Morro do   Ouro,   Mogi Guaçu/SP, 

na Secretaria de Educação e também publicadas no   site www.mogiguacu.sp.gov.br, e no Diário Oficial do 
Município (https://www.mogiguacu.sp.gov.br/diario.html) 

 
 

IV – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, que deverão ser 
formulados através de requerimento protocolizado na Secretaria de Educação de Mogi Guaçu(SP), situada à Av. 
Bandeirantes, 945 - Vila Pinheiros, Mogi Guaçu - SP, no horário das 08h00 às 11h30 e das 13h00 as 16h00, no prazo 
estipulado. 

 
 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 

Mogi Guaçu, 22 de Junho de 2024. 
 
 
 
 
 
 
 

THAÍS SUELEN DA SILVA 
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo 
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ORDEM
Nº 

INSCRIÇÃO
TOTAL DE 
TÍTULOS

NOTA PROVA 
ESCRITA

PONTUAÇÃO FINAL 
(TOTAL TÍTULOS + 

NOTA PROVA 
ESCRITA)

DATA DE 
NASCIMENTO

1 29 20 100 120 19/09/1963

2 182 20 100 120 31/01/1973

3 110 20 100 120 13/12/1991

4 33 20 95 115 12/07/1971

5 167 20 95 115 07/02/1972

6 158 20 95 115 28/11/1979

7 223 20 90 110 18/04/1975

8 122 11,5 95 106,5 05/03/1992

9 142 10,5 95 105,5 30/11/1978

10 73 20 85 105 14/03/1962

11 239 20 85 105 09/11/1984

12 45 0,0 100 100 12/10/1966

13 272 0,0 100 100 07/02/1968

14 25 0,0 100 100 04/11/1968

15 101 0,0 100 100 28/02/1970

16 163 0,0 100 100 15/07/1970

17 31 0,0 100 100 02/01/1973

18 128 0,0 100 100 06/07/1976

19 67 0,0 100 100 15/11/1980

20 85 0,0 100 100 19/09/1984

21 233 0,0 100 100 01/05/1987

22 265 0,0 100 100 30/01/1989

23 17 0,0 100 100 26/02/1989

24 5 0,0 100 100 06/05/1989

25 190 0,0 100 100 18/09/1989

26 194 0,0 100 100 12/09/1991

27 32 0,0 100 100 03/06/1992

28 203 0,0 100 100 22/08/1995

29 49 0,0 100 100 26/10/1997

30 98 0,0 100 100 01/10/2000

31 251 0,0 100 100 12/06/2003

32 238 4,0 95 99 30/01/1973

JULIENE CRISTIANE OLIVA

BEATRIZ DE CASSIA HONORIO PAILI

FRANCIELE CRISTINA DA SILVA

FRANCIÉLE OLIVEIRA DA SILVA

ADRIANA FÁTIMA DOS REIS

LUCIENE BARBOSA MOREIRA

CAMILA MANZOLI DE MELO

NATHALIA FRANCIELE DA SILVA LOPES DIAS

MARIVALDA DE SOUZA AZEVEDO

PATRICIA ELIZABETH CONCEIÇÃO BRANDÃO

LUCIANA APARECIDA FERRAREIS DA COSTA

VANESSA DOS SANTOS MOREIRA

ADRIANA MOREIRA DOS SANTOS ROCHA

JOSIANE MEDIATO DOS SANTOS

AMANDA DE SOUZA SIMONI

ANA LUCIA DE ARAUJO

MARIA APARECIDA DA SILVA SOUSA

SIRLENE RODRIGUES GUERRA VOLPE

ANDREA DE CASSIA ALVES DOS SANTOS

SILVANA IMPERIO DOS REIS

NOME DO CANDIDATO

IRIS DE FATIMA ALVES BRANDÃO GOBBO

MARCIA CRISTINA MARTINS SILVA

PATRICIA MEDIATO GOIS

TERESA DA CONCEIÇÃO VITOR DE SOUZA

ZENAIDE PEREIRA DE SOUZA

KARINA MALTA FRANCELI MARANGONI

LIDIANE ANDREA LOPES PERES

LAIS REGINA DE FREITAS CASAGRANDE

ROSILEI APARECIDA OLIMPIO

MARIA BEATRIZ GUEDES SANTANA

LUANA DUARTE DE ALMEIDA PEDROZA

SUELI APARECIDA DA SILVA CAETANO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024 

PREFEITURA MUNICIAPAL DE MOGI GUAÇU

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

1 - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS - CLASSIFICAÇÃO GERAL

 CARGO: COZINHEIRO / MERENDEIRO
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33 38 3,0 95 98 23/10/1991

34 64 0,0 95 95 04/03/1961

35 266 0,0 95 95 04/01/1965

36 191 0,0 95 95 20/03/1965

37 54 0,0 95 95 12/06/1965

38 15 0,0 95 95 01/03/1966

39 53 0,0 95 95 04/05/1970

40 79 0,0 95 95 03/10/1971

41 131 0,0 95 95 17/08/1972

42 271 0,0 95 95 03/02/1973

43 186 0,0 95 95 20/11/1975

44 117 0,0 95 95 22/02/1976

45 267 0,0 95 95 28/05/1976

46 220 0,0 95 95 19/09/1978

47 82 0,0 95 95 23/02/1979

48 76 0,0 95 95 29/02/1980

49 242 0,0 95 95 29/11/1980

50 66 0,0 95 95 26/08/1981

51 146 0,0 95 95 18/05/1984

52 249 0,0 95 95 28/02/1985

53 14 0,0 95 95 10/11/1986

54 6 0,0 95 95 19/11/1989

55 230 5,0 90 95 24/06/1991

56 241 0,0 95 95 28/09/1996

57 37 3,0 90 93 27/03/1964

58 201 2,0 90 92 26/03/1968

59 1 7,0 85 92 10/09/1976

60 234 1,0 90 91 21/09/1991

61 99 0,5 90 90,5 21/10/1975

62 51 0,0 90 90 23/11/1959

63 275 0,0 90 90 19/05/1962

64 70 0,0 90 90 26/07/1963

65 119 0,0 90 90 25/12/1964

66 42 0,0 90 90 15/02/1967

67 147 0,0 90 90 21/08/1967

68 237 0,0 90 90 05/11/1967

69 92 10,0 80 90 07/02/1968

70 114 0,0 90 90 21/11/1968

71 192 0,0 90 90 05/08/1970

AURINÉTE FAUSTINO BARRETO

NEUSA DOS SANTOS

IVANI LOPES DE FARIA

VALDELINA APARECIDA DO NASCIMENTO

REGINA MARIA ALVES FERNANDES

ROSELENA BONTEMPO

ROSELI SABINO PICOLI

LUCIA HELENA MONTEIRO RICARDO

ANGELA MARIA FRANCISCA DE LIMA

GISLENE DE FATIMA CASSIANO

LUCIA HELENA CARRETERO

ALDINE MAYRA MARTINS DA SILVA

ALESSANDRA FERNANDES DOS SANTOS

CELIA BENEDITA LOPES

LEANDRO BORGES DA SILVA

CLAUDIENE RODRIGUES TEIXEIRA

LOIANA INGRID SANTOS DA SILVA

RAPHAELA ALVES DE PAULA BARBOSA

TANIA MARIA DO ESPIRITO SANTO

VALESKA EFIGÊNIA DE AQUINO DE OLIVEIRA

LUCÉLIA RIBEIRO DE MORAES

DENISE FRANCO DE CARVALHO

VANESSA DE CASSIA VITAL MARQUES

TATIANE JAQUELINE DUARTE

VALERIA DIAS TAVARES SCANAVACHIA

BEATRIZ SEBASTIANA ROSSI DE SOUZA

ROSELI ANTUNES LOUREIRO

MAGDA ISAQUIEL FERREIRA MACHADO

VALDETE GOMES DE SOUZA

MARIA APARECIDA CANDIDO

MARCIA SOARES LEME

ADRIANA DE OLIVEIRA BENTO DA ROCHA

MARIA JOSE VALENTIM LOUVO

SILMARA RODRIGUES DE LIMA

JESSICA FRANCIELE APARECIDA DA SILVA DAINESE ALMEIDA

ROSELI SILVERIO DA SILVA BALMAT

ELIZABETH APARECIDA PULCINÉLLI

SUELI APARECIDA DE ALMEIDA BARBOSA

REGINA HELENA RIBEIRO
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72 171 0,0 90 90 14/12/1970

73 47 0,0 90 90 24/01/1972

74 124 0,0 90 90 03/08/1973

75 23 0,0 90 90 25/05/1974

76 229 0,0 90 90 23/03/1975

77 261 0,0 90 90 28/03/1975

78 88 0,0 90 90 20/10/1975

79 19 0,0 90 90 18/01/1976

80 148 0,0 90 90 23/06/1977

81 188 0,0 90 90 09/09/1978

82 255 0,0 90 90 14/01/1979

83 84 0,0 90 90 21/02/1979

84 28 0,0 90 90 26/02/1980

85 216 0,0 90 90 20/10/1981

86 259 0,0 90 90 23/04/1983

87 157 0,0 90 90 20/08/1984

88 170 0,0 90 90 24/06/1985

89 232 0,0 90 90 28/08/1987

90 270 0,0 90 90 08/02/1988

91 197 0,0 90 90 09/09/1989

92 103 0,0 90 90 31/12/1994

93 140 0,0 90 90 26/04/1995

94 126 0,0 90 90 13/06/1995

95 268 20 70 90 07/02/1996

96 72 0,0 90 90 11/05/1999

97 26 0,0 90 90 08/01/2003

98 94 4,0 85 89 19/07/1980

99 87 2,0 85 87 09/08/1972

100 211 0,5 85 85,5 06/05/1977

101 144 0,0 85 85 07/06/1957

102 62 0,0 85 85 08/05/1961

103 35 0,0 85 85 05/01/1966

104 116 0,0 85 85 25/02/1967

105 172 0,0 85 85 19/02/1968

106 93 0,0 85 85 28/02/1969

107 236 0,0 85 85 30/03/1970

108 34 0,0 85 85 08/07/1972

109 123 0,0 85 85 05/04/1973

110 43 0,0 85 85 05/06/1973

TEREZA DE FATIMA DA SILVA ALMEIDA

ANA PAULA DEL PASSO FILISBINO

SILVANA RAQUEL MASSUIA

MARILDA VIEIRA DE SOUZA

ELIETE APARECIDA EUFRASIO SILVA

SERGIO RICARDO CARDOZO DE ARAUJO SILVA

MARIA DE LOURDES DE ARAUJO

NELSON DO PRADO

MARIA ESTELA DA SILVA

ELIZABETH DOS SANTOS GOMES

LUIZA EMILIA DINIZ

ELIZABETE GUILEN SOBRAL

IVANI MARIA DA SILVA

JULIA ACHILEY SANTOS SILVA

RAQUEL CRISTINA CANDINHO DOS SANTOS

BRUNO HENRIQUE PATURÍ

LARISSA DA CUNHA ROCHA

THAMIRES PORTELA DA SILVA

REGINA PAULA FERMINO DE SOUZA

BRUNA CAROLINA DE OLIVEIRA

THIAGO LUIS DA SILVA

JOARA COSTA DO NASCIMENTO ROZA

GRAZIELI DE OLIVEIRA ALVES

SUZELAINE CRISTINA PEDROSO LOURENÇO

REGIANE PEREIRA DOS SANTOS

GILIANE CRISTINA DA SILVA QUINTAS LIMA

MARCIANA PINHEIRO BARBOSA

DANIELA FERREIRA LASARINO

ALESSANDRA ROBERTA SANTOS DE LIMA

SALETE DA SILVA CARVALHO

KESIA HONORIO GONÇALVES

DIOMAR PEREIRA DE SOUZA LISBOA

ROBERTA CRISTINA ELIAS

MARGARETE AKIKO HIGASHI

MARIA ODETE GONÇALVES QUIRINO ZANETTI

MARIÂNGELA GONZAGA SANTOS

ELAINE LEIVA SPOSITO SANTOS

JOSIANE DE ARAUJO SILVA

ELZA FERREIRA DA SILVA PRADO
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111 149 0,0 85 85 21/10/1975

112 218 0,0 85 85 06/04/1976

113 174 0,0 85 85 05/11/1976

114 30 0,0 85 85 16/04/1977

115 273 0,0 85 85 23/08/1977

116 262 0,0 85 85 13/10/1979

117 56 0,0 85 85 17/07/1981

118 210 0,0 85 85 22/01/1982

119 86 0,0 85 85 16/02/1986

120 22 0,0 85 85 17/05/1987

121 18 0,0 85 85 03/04/1991

122 180 0,0 85 85 14/10/1992

123 176 0,0 85 85 21/08/1994

124 52 0,0 85 85 07/12/1995

125 27 0,0 85 85 05/03/2000

126 204 1,0 80 81 09/01/1980

127 247 0,0 80 80 10/03/1964

128 152 0,0 80 80 18/02/1967

129 113 0,0 80 80 20/03/1967

130 260 0,0 80 80 13/01/1971

131 228 0,0 80 80 20/02/1972

132 77 0,0 80 80 12/10/1972

133 127 0,0 80 80 20/08/1973

134 96 0,0 80 80 26/01/1974

135 254 0,0 80 80 22/02/1974

136 264 0,0 80 80 22/12/1975

137 205 0,0 80 80 07/04/1976

138 10 0,0 80 80 10/04/1978

139 252 0,0 80 80 15/06/1979

140 250 0,0 80 80 21/05/1980

141 13 0,0 80 80 23/02/1981

142 159 0,0 80 80 16/09/1981

143 69 0,0 80 80 16/10/1981

144 202 0,0 80 80 18/01/1982

145 46 0,0 80 80 22/01/1982

146 219 0,0 80 80 14/06/1982

147 3 0,0 80 80 22/07/1982

148 222 0,0 80 80 18/07/1983

149 246 0,0 80 80 28/04/1987

MIRIAM JESUS DOS REIS

ANA PAULA RAMOS DA SILVA

FERNANDA CAETANO DE LIMA SILVA

ANTONIO CAMARGO SEBASTIAO

ALESSANDRA APARECIDA PEREIRA CAETANO RODRIGUES

ELIZABETE APARECIDA SOARES DE ANGELO SANTOS

SUELI APARECIDA DOS SANTOS GUEDES

LUCIANA DE ANDRADE MACHADO BARBATO

LUCIANA DA PAZ OLIVEIRA

CRISLENE MAGLIONE MEDIATO

VALDINÉIA BATISTA DA SILVA

DERGAIR MARQUES DA SILVA

ANDREA CARDOSO DINIZ

OSMARINA DELGADO

ANA AUXILIADORA DA SILVA

CYNTHIA FABIANA DE SOUZA BARBOSA

HUDSON MARCIO DA SILVA

SONIA APARECIDA LOPES

VERA LUCIA MACHADO

ANDREIA CASSAROTTI

ANGELINA DE PAULA SIMÕES

MARIA HELENA DE SOUZA

NARA SABRINA BATISTA FERREIRA

SHEILA CARINE ALVES

ALINE PINHEIRO DA SILVA

DAMARIS ADAO

ISABEL CRISTINA FERREIRA DA SILVA

NUBIANIA BARBOSA DE MELO CONCEICAO

DAYANA MARA RIBEIRO

JULIANA FERNANDES DA SILVA OLIVEIRA

JOANA DARC APARECIDA DANIEL BORGES DA SILVA

LUANA APARECIDA PAULINO

NUBIA NUNES LIMA SANTOS

THAIS MARA MILANI DO NASCIMENTO

CLAUDIA LOURENÇO BARROS

VANESSA FRANCISCA DOS SANTOS

GINA DA GRAÇA RIGONI CALDERARO

MARIANA DANIELA DA COSTA

ADRIANA ALECIA ALVES DE SOUZA
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150 168 0,0 80 80 27/09/1987

151 8 0,0 80 80 03/10/1988

152 80 0,0 80 80 03/12/1988

153 226 0,0 80 80 05/05/1990

154 217 0,0 80 80 06/11/1990

155 118 0,0 80 80 10/05/1993

156 50 0,0 80 80 05/02/1994

157 225 0,0 80 80 07/11/1994

158 120 0,0 80 80 23/04/1996

159 90 0,0 80 80 25/02/1997

160 55 0,0 75 75 09/11/1964

161 24 0,0 75 75 21/06/1969

162 36 0,0 75 75 14/07/1969

163 155 0,0 75 75 28/03/1970

164 150 0,0 75 75 29/07/1973

165 193 0,0 75 75 19/10/1973

166 63 0,0 75 75 03/08/1974

167 213 0,0 75 75 23/12/1974

168 132 0,0 75 75 15/10/1975

169 130 0,0 75 75 24/03/1979

170 209 0,0 75 75 02/10/1981

171 71 0,0 75 75 24/10/1982

172 161 0,0 75 75 02/09/1983

173 169 0,0 75 75 04/11/1983

174 106 0,0 75 75 20/03/1987

175 184 0,0 75 75 21/05/1987

176 39 0,0 75 75 29/06/1990

177 81 0,0 75 75 20/05/1993

178 231 0,0 75 75 28/12/1993

179 112 0,0 75 75 20/03/2000

180 111 0,0 70 70 07/07/1970

181 274 0,0 70 70 21/12/1972

182 151 0,0 70 70 04/04/1974

183 196 0,0 70 70 28/07/1974

184 253 0,0 70 70 04/07/1977

185 178 0,0 70 70 22/11/1978

186 162 0,0 70 70 04/10/1983

187 185 0,0 70 70 20/02/1989

188 212 0,0 70 70 03/12/1991STEFANNY ELLEN DE LIMA

CELIA PIGNOTTE

HELOISA CARVALHO LEMES

LUCIMARA APARECIDA TIAGO

MARIA CONCEIÇÃO DA SILVA

BIANCA REGINA DE OLIVEIRA TEIXEIRA

ROSIANE NORONHA DE MESQUITA

THAIS AVELINO VILLALBA

MARY GLEIDE DOS SANTOS

GEOVANA DE JESUS SILVA TEIXEIRA

CARMEM SILVIA DE SOUZA AUGUSTO

NÁDIA CARDOSO LOCATELLI 

KELI CRISTINA DA SILVA VICENTE

GRACIELLE APARECIDA GANDOLFO

FABIANE ALVES RIBEIRO

HELOHANA MARIA MIGUEL

MARIA ELISABETE VELOZO

ALINE DE SENA LORA

DANIELE CRISTINA DA SILVA  COSTA RIBEIRO

DENISE FIDÉLIS FIGUEIREDO DE LIMA 

LUCIANA ALVES SANTIAGO

MARIA JOSE DOS SANTOS SOUSA

ADRIANO PALHARES

DANNI CHRISTIAN ANDRADE

ADRIANA APARECIDA SINICO

ADRIANA PEREIRA

BIANCA PRESTES SANTOS MASTEGUIM

ANDRYELLE NEGRI DE LIMA

ISABEL DE ALMEIDA CARAVETA

MARIA LUCIA DE TOLEDO

MARIA SELMA DA SILVA OLIVEIRA

ANA LUIZA AMPARO AMÉRICO

TAINARA FERREIRA DOS SANTOS

THAIS ZANCOPE DA COSTA

ANA PAULA DOS SANTOS

RUTH GLEICE BERNARDES

GLAUCIA DE OLIVEIRA CARVALHO LIMA

ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA

SIMONY SANTOS RIBEIRO DA CRUZ
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189 41 4,0 65 69 17/12/1991

190 108 0,0 65 65 08/09/1966

191 89 0,0 65 65 08/07/1977

192 245 0,0 65 65 10/08/1982

193 269 0,0 65 65 03/01/1984

194 187 3,0 60 63 15/07/1977

195 179 2,0 60 62 20/04/1971

196 58 0,0 60 60 02/09/1957

197 48 0,0 60 60 21/02/1971

198 65 0,0 60 60 31/10/1980

199 115 0,0 60 60 20/07/1981

200 40 0,0 60 60 24/07/1985

201 102 0,0 55 55 25/05/1963

202 145 0,0 55 55 08/07/1965

203 74 0,0 55 55 06/08/1970

204 121 0,0 55 55 02/01/1975

205 12 0,0 55 55 08/04/1980

206 153 0,0 55 55 30/04/1989

207 164 0,0 55 55 11/06/1991

208 206 0,0 50 50 17/04/1978

Mogi Guaçu, 22 de Junho de 2024.

THAÍS SUELEN DA SILVA

Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

SILMARA AMARO DE SOUZA

ISALDETE PEREIRA DE MELO GOUVEIA PERCINO

SILVANA GONÇALVES DOS REIS

NIZELLI SILVERIO

PRISCILA HENRIQUE CHAGAS

MICHELE MACHADO DE OLIVEIRA

VANDERLEA BARROSO MANTOVANI

ROSEMEIRE BRAZ CARDOSO

ERICA BARBOSA DE LIMA

MARIA LUCIA DOS SANTOS

APARECIDA DE FATIMA PEREIRA

ROSIMEIRE APARECIDA PAZIN

PATRICIA APARECIDA PALHARES MARTINS

ADRIANO CARLOS PATURI

ROSANGELA MACENA

ADRIANA BENEDITA FERNANDES

MICHELE REJANE DOS SANTOS TEIXEIRA

ANTONIA INES DE LIMA

MARIA JOSE DA SILVA DOS SANTOS

KARINA DE SOUZA CAETANO SILVA

2 - LISTA DE CANDIDATOS AUSENTES OU REPROVADOS NA PROVA OBJETIVA POR NÚMERO DE INSCRIÇÃO
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1 - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

ORDEM
Nº 

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO TOTAL DE TÍTULOS

NOTA PROVA 
ESCRITA

PONTUAÇÃO 
FINAL (TOTAL 

TÍTULOS + NOTA 
PROVA ESCRITA)

DATA DE 
NASCIMENTO

1 14 LEANDRO BORGES DA SILVA 0,0 95 95 10/11/1986

2 - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS OU PARDOS

ORDEM
Nº 

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO TOTAL DE TÍTULOS

NOTA PROVA 
ESCRITA

PONTUAÇÃO 
FINAL (TOTAL 

TÍTULOS + NOTA 
PROVA ESCRITA)

DATA DE 
NASCIMENTO

1 33 TERESA DA CONCEIÇÃO VITOR DE SOUZA 20 95 115 12/07/1971

2 73 MARIA BEATRIZ GUEDES SANTANA 20 85 105 14/03/1962

3 272 ANA LUCIA DE ARAUJO 0,0 100 100 07/02/1968

4 25 MARIA APARECIDA DA SILVA SOUSA 0,0 100 100 04/11/1968

5 67 VANESSA DOS SANTOS MOREIRA 0,0 100 100 15/11/1980

6 85 ADRIANA MOREIRA DOS SANTOS ROCHA 0,0 100 100 19/09/1984

7 190 NATHALIA FRANCIELE DA SILVA LOPES DIAS 0,0 100 100 18/09/1989

8 194 MARIVALDA DE SOUZA AZEVEDO 0,0 100 100 12/09/1991

9 32 PATRICIA ELIZABETH CONCEIÇÃO BRANDÃO 0,0 100 100 03/06/1992

10 203 JULIENE CRISTIANE OLIVA 0,0 100 100 22/08/1995

11 53 MARCIA SOARES LEME 0,0 95 95 04/05/1970

12 220 MAGDA ISAQUIEL FERREIRA MACHADO 0,0 95 95 19/09/1978

13 82 VALDETE GOMES DE SOUZA 0,0 95 95 23/02/1979

14 242 LUCÉLIA RIBEIRO DE MORAES 0,0 95 95 29/11/1980

15 66 DENISE FRANCO DE CARVALHO 0,0 95 95 26/08/1981

16 146 VANESSA DE CASSIA VITAL MARQUES 0,0 95 95 18/05/1984

17 6 CLAUDIENE RODRIGUES TEIXEIRA 0,0 95 95 19/11/1989

18 230 LOIANA INGRID SANTOS DA SILVA 5,0 90 95 24/06/1991

19 37 TANIA MARIA DO ESPIRITO SANTO 3,0 90 93 27/03/1964

20 201 GISLENE DE FATIMA CASSIANO 2,0 90 92 26/03/1968

21 234 ALDINE MAYRA MARTINS DA SILVA 1,0 90 91 21/09/1991

22 119 ROSELI SABINO PICOLI 0,0 90 90 25/12/1964

23 114 IVANI LOPES DE FARIA 0,0 90 90 21/11/1968

24 192 VALDELINA APARECIDA DO NASCIMENTO 0,0 90 90 05/08/1970

25 23 MARIÂNGELA GONZAGA SANTOS 0,0 90 90 25/05/1974

26 229 ELAINE LEIVA SPOSITO SANTOS 0,0 90 90 23/03/1975
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27 19 SALETE DA SILVA CARVALHO 0,0 90 90 18/01/1976

28 84 SUZELAINE CRISTINA PEDROSO LOURENÇO 0,0 90 90 21/02/1979

29 157 DANIELA FERREIRA LASARINO 0,0 90 90 20/08/1984

30 103 GRAZIELI DE OLIVEIRA ALVES 0,0 90 90 31/12/1994

31 140 JULIA ACHILEY SANTOS SILVA 0,0 90 90 26/04/1995

32 72 LARISSA DA CUNHA ROCHA 0,0 90 90 11/05/1999

33 94 MARIA ESTELA DA SILVA 4,0 85 89 19/07/1980

34 35 MARILDA VIEIRA DE SOUZA 0,0 85 85 05/01/1966

35 236 NELSON DO PRADO 0,0 85 85 30/03/1970

36 218 ADRIANA ALECIA ALVES DE SOUZA 0,0 85 85 06/04/1976

37 30 THAIS MARA MILANI DO NASCIMENTO 0,0 85 85 16/04/1977

38 262 VANESSA FRANCISCA DOS SANTOS 0,0 85 85 13/10/1979

39 210 NUBIANIA BARBOSA DE MELO CONCEICAO 0,0 85 85 22/01/1982

40 22 JULIANA FERNANDES DA SILVA OLIVEIRA 0,0 85 85 17/05/1987

41 176 NARA SABRINA BATISTA FERREIRA 0,0 85 85 21/08/1994

42 52 SHEILA CARINE ALVES 0,0 85 85 07/12/1995

43 204 DAMARIS ADAO 1,0 80 81 09/01/1980

44 77 MARIA HELENA DE SOUZA 0,0 80 80 12/10/1972

45 10 LUCIANA DE ANDRADE MACHADO BARBATO 0,0 80 80 10/04/1978

46 252 LUCIANA DA PAZ OLIVEIRA 0,0 80 80 15/06/1979

47 13 VALDINÉIA BATISTA DA SILVA 0,0 80 80 23/02/1981

48 159 DERGAIR MARQUES DA SILVA 0,0 80 80 16/09/1981

49 202 ANTONIO CAMARGO SEBASTIAO 0,0 80 80 18/01/1982

50 219 ELIZABETE APARECIDA SOARES DE ANGELO SANTOS 0,0 80 80 14/06/1982

51 3 SUELI APARECIDA DOS SANTOS GUEDES 0,0 80 80 22/07/1982

52 222 MIRIAM JESUS DOS REIS 0,0 80 80 18/07/1983

53 246 ANA PAULA RAMOS DA SILVA 0,0 80 80 28/04/1987

54 80 SIMONY SANTOS RIBEIRO DA CRUZ 0,0 80 80 03/12/1988

55 226 ANA LUIZA AMPARO AMÉRICO 0,0 80 80 05/05/1990

56 217 TAINARA FERREIRA DOS SANTOS 0,0 80 80 06/11/1990

57 50 ANA PAULA DOS SANTOS 0,0 80 80 05/02/1994

58 90 ANDRYELLE NEGRI DE LIMA 0,0 80 80 25/02/1997

59 36 MARIA SELMA DA SILVA OLIVEIRA 0,0 75 75 14/07/1969

60 155 MARIA JOSE DOS SANTOS SOUSA 0,0 75 75 28/03/1970

61 213 ADRIANA PEREIRA 0,0 75 75 23/12/1974

62 132 MARIA ELISABETE VELOZO 0,0 75 75 15/10/1975

63 130 ALINE DE SENA LORA 0,0 75 75 24/03/1979
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64 209 DANIELE CRISTINA DA SILVA  COSTA RIBEIRO 0,0 75 75 02/10/1981

65 161 LUCIANA ALVES SANTIAGO 0,0 75 75 02/09/1983

66 111 MARY GLEIDE DOS SANTOS 0,0 70 70 07/07/1970

67 151 CARMEM SILVIA DE SOUZA AUGUSTO 0,0 70 70 04/04/1974

68 196 CELIA PIGNOTTE 0,0 70 70 28/07/1974

69 178 LUCIMARA APARECIDA TIAGO 0,0 70 70 22/11/1978

70 162 MARIA CONCEIÇÃO DA SILVA 0,0 70 70 04/10/1983

71 41 MICHELE REJANE DOS SANTOS TEIXEIRA 4,0 65 69 17/12/1991

72 108 ANTONIA INES DE LIMA 0,0 65 65 08/09/1966

73 245 KARINA DE SOUZA CAETANO SILVA 0,0 65 65 10/08/1982

74 179 ADRIANO CARLOS PATURI 2,0 60 62 20/04/1971

75 48 ADRIANA BENEDITA FERNANDES 0,0 60 60 21/02/1971

76 65 VANDERLEA BARROSO MANTOVANI 0,0 60 60 31/10/1980

77 40 ERICA BARBOSA DE LIMA 0,0 60 60 24/07/1985

78 102 MARIA LUCIA DOS SANTOS 0,0 55 55 25/05/1963

79 145 APARECIDA DE FATIMA PEREIRA 0,0 55 55 08/07/1965

80 74 ISALDETE PEREIRA DE MELO GOUVEIA PERCINO 0,0 55 55 06/08/1970

81 153 PRISCILA HENRIQUE CHAGAS 0,0 55 55 30/04/1989

82 206 SILMARA AMARO DE SOUZA 0,0 50 50 17/04/1978

Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

THAÍS SUELEN DA SILVA

Mogi Guaçu, 22 de Junho de 2024.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
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